
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E URBANISMO

PORTARIA N.º 10/2023/ARQ, DE 18 DE ABRIL DE 2023.

O SUBCHEFE  DO  DEPARTAMENTO  DE  ARQUITETURA  E 
URBANISMO, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, 

R E S O L V E:

DESIGNAR  as  Professoras  LETÍCIA  MATTANA (presidente), LISIANE  ILHA 

LIBRELOTTO e a  Técnica  em  Administração  MARTIELA  KNAPPE  DA  SILVA 

(membros) para comporem a Comissão de Elaboração da Minuta de Capacitações do 

Departamento de Arquitetura e Urbanismo tendo o professor Sérgio Torres Moraes 

como suplente.

Ramon Silva de Carvalho

Subchefe do Departamento de Arquitetura e Urbanismo

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE 
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE/FAX (048) 3721-9550 
E-mail: arq@contato.ufsc.br


		2023-04-18T15:37:16-0300




